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SZANOWNI PAŃSTWO,

ODDAJEMY W PAŃSTWA RĘCE KOLEJNY, TRZYNASTY NUMER INFORMATORA

KULTURALNEGO AGLOMERACJI OPOLSKIEJ (IK AO).

STANOWI ON KOMPENDIUM WIEDZY NT. WYDARZEŃ, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY MIEJSCE

W LUTYM BR. NA TERENIE GMIN NALEŻĄCYCH DO AGLOMERACJI OPOLSKIEJ.

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W WYDARZENIACH.

REDAKCJA: BIURO STOWARZYSZENIA AGLOMERACJA OPOLSKA, 

PROMOCJA@AO.OPOLE.PL, TEL. 77 54 17 932

mailto:promocja@ao.opole.pl


GMINA CHRZĄSTOWICE

SERDECZNIE ZAPRASZA NA TURNIEJ 

PIŁKI NOŻNEJ ORAZ TRADYCYJNE 

WODZENIE NIEDŹWIEDZIA







GMINA GOGOLIN











GMINA NIEMODLIN

„Tajemnice ukrytego świata” to nazwa spotkania z ludźmi eksplorującymi 

podziemny świat jaskiń, który opisują obrazem i muzyką.

Program:

18:00 wernisaż prac malarskich Sławomira Reńskiego pod tytułem „kosmiczne jaskinie”

19:00 projekcja krótkich filmów przedstawiających działalność fundacji Integrarte, sekcji grotołazów z Wrocławia

oraz odkrycia nowych partii w jaskini niedźwiedziej w Kletnie

20:00 koncert zespołu objaw opóźnionego zasypiania „tajemnice ukrytego świata”

O autorach:

Zespół objaw opóźnionego zasypiania (OOZ) to wrocławska formacja istniejąca od roku, skupiająca dojrzałych muzyków

o różnorodnych korzeniach artystycznych. Klasyczne linie i hipnotyczne brzemienia elektrycznej violi oraz gitary

elektrycznej generuje Urban Sadowski. Wiktor Golc wprowadza etniczne pulsy bębnów, bongosów, blach i „przeszkadzajek”

na wykonanych przez siebie wyjątkowych instrumentach perkusyjnych. Jarek Jaworek – użycza swojego głosu i ubarwia

całość brzmieniami instrumentów klawiszowych. W tym projekcie dzieli się swoją pasją do brzmień z pogranicza muzyki

dawnej, progresywnego psychodelic, ambient i jazzu. Jarek Stoyce okrasza całość dźwiękami gitary wspomaganej

syntezatorem.

Sławomir Reński - z zawodu energetyk, grafik, pedagog. Przez ostatnich kilka lat pracował z osobami niepełnosprawnymi

intelektualnie. Od lat młodzieńczych uprawiał różne sporty. W ostatnich 10 latach taternictwo jaskiniowe stało się jego

pasją. Brał udział w kilku wyprawach speleologicznych w rejonie Arabiki na Kaukazie. Malarstwem zajmował się od wielu

lat, jednak dopiero niedawno postanowił zająć się tym profesjonalnie. Rozpoczął studia na wydziale malarstwa na akademii

sztuk pięknych we Wrocławiu. Seria obrazów „kosmiczne jaskinie” powstała w roku 2016 podczas kilkumiesięcznego

pobytu w Bieszczadach. Jest to artystyczny przekaz doświadczeń, przemyśleń, emocji, jakie autor doznawał podczas

dotychczasowych eksploracji jaskiń.

Bilety w cenie 10 zł do nabycia w sekretariacie Ośrodka Kultury. 

Organizatorzy: ośrodek kultury w Niemodlinie, OOZ (objaw opóźnionego zasypiania), fundacja 

Integrarte, SGW (Sekcja Grotołazów Wrocław)







OPOLE
W numerze m.in. kilka ciekawych wywiadów.

Z Jakubem Dubikiem, utalentowanym wiolonczelistą z Opola, który
zagra podczas pierwszego w historii naszego miasta charytatywnego
balu prezydenckiego. Oczywiście o samym balu i komu pomagamy też
się dowiecie.

Z Jędrzejem Skibą, który napisał i zaśpiewał zwycięską piosenkę o Opolu
w ramach konkursu zorganizowanego z okazji 800-lecia Opola.

Z Dariuszem Chwistem, jednym z najbardziej zagorzałych morsów
w Opolu, który opowiada, czy to trudna sztuka czerpać przyjemność
z lodowatych kąpieli.

W lutowym numerze polecamy także m.in. Rubrykę KOCHAM OPOLE,
w której gościmy… Gabrielę Haczyk, niezmordowaną pasjonatkę
aktywnego spędzania każdej wolnej chwili.

Ponadto zupełnie unikatowe zdjęcia Karola Musioła, który w plebiscycie
mieszkańców został wybrany Opolaninem 800-lecia. Pokażemy też, jak
może wyglądać historyczne miejsce, jakim jest Zamek Górny po
rewitalizacji. Zajrzymy do magicznej szafy w Muzeum Polskiej Piosenki,
otworzymy Centrum Seniora w Opolu, a w felietonie dziennikarza radia
opole spróbujemy odpowiedzieć na pytanie, czy prawdą jest, że
książę Władysław II Opolczyk to jednocześnie dyplomata i… zdrajca.

To tylko część materiałów.

Zapraszamy do lektury lutowego magazynu „Opole i kropka”, który 

dostępny jest TUTAJ

http://www.opole.pl/wp-content/uploads/2017/02/Opole-i-kropka-nr-2-2017.pdf


GMINA POPIELÓW

DN. 24 LUTEGO BR. O GODZ. 17.00 

planowane jest spotkanie czytelników 

z Edwardem Pochroniem

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Popielowie

FERIE ZIMOWE W BIBLIOTECE

BIBLIOTEKA W POPIELOWIE

ZAPRASZA NAJMŁODSZYCH NA ZAJĘCIA Z KSIĄŻKĄ.

W programie zajęć głośne czytanie wybranych bajek 

i tworzenie ilustracji do przeczytanych książek.

ZAPRASZAMY W OKRESIE FERII ZIMOWYCH

CODZIENNIE W GODZINACH 12.00 – 15.00



pod numerem 
telefonu



GMINA TARNÓW OPOLSKI



GMINA WALCE








